da - -JI/d/iteict .-ti/i(zátt,*ca GIV(~ - ,SP
Câmara Municipal de ibltlnga

111111 111111111M I
Protocolo Geral n° 1780/2019

Data: 22/0412019 Horário: 16:49
Legislativo - REQ 336/2019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE REFORMA E ADEQUAÇÕES DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DO DISTRITO DE CAMBARATIBA.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e retorno do
assunto, conforme segue.

- EXISTE PLANEJAMENTO PARA REFORMA E ADEQUAÇÕES DA UBS
DO DISTRITO DE CAMBARATIBA?

- REFERIDA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESTÁ EQUIPADA COM
GABINETE DENTÁRIO? E ESTÁ FUNCIONANDO?

A construção executada na década de 90, com recursos do Governo do Estado é
terreno oriundo de doação de terceiros. Desde a inauguração poucas reformas foram realizadas
pelo Poder Público.

Na inauguração foi implantado gabinete dentário com atendimento completo e
adequado aos usuários, mas hoje não se conta com o referido serviço.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de abril de 2019.

Antonio Esmael Alves de Mira
Vereador — P B

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

'ét‘/,nAcv,,a

_

REQUERIMENTO

	Page 1